КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 апреля 2022 года                                 № 33                                     ст-ца Октябрьская

О признании утратившим силу постановления администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 29 марта 2019 года № 39  «Об утверждении административного регламента по исполнению администрацией Октябрьского сельского поселения Крыловского района муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Октябрьского сельского поселения Крыловского района,  в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством,  постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 29 марта 2019 года № 39 «Об утверждении административного регламента по исполнению администрацией Октябрьского сельского поселения Крыловского района муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения» (с изменениями от 25.09.2019 № 82).
2. МКУ «Управление ОДОМС»  Октябрьского сельского поселения Крыловского района (Василенко) разместить  настоящее постановление  на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его  официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Октябрьского сельского поселения

Крыловского района

Г.В. Зуб